
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.10.2014                                                  № 290 

 

О внесение изменений в постановление Администрации  

ЗАТО г. Островной от 06.06.2013 № 146 

 

В связи с изменениями штатной расстановки сотрудников, Администрация 

ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 06.06.2013 № 146 «Об утверждении Положения о комиссии по опеке  

и попечительству в отношении совершеннолетних недееспособных или ограниченно 

дееспособных граждан, совершеннолетних дееспособных граждан, которые  

по состоянию здоровья не могут самостоятельно осуществлять и защищать свои 

права и исполнять обязанности, проживающих на территории ЗАТО г. Островной,  

и состава комиссии по опеке и попечительству указанной категории», изложив 

приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава Администрации 

  ЗАТО г. Островной                                                                                     С.Е. Богданова 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/


 

 

 

Приложение  

к постановлению  

Администрации ЗАТО г. Островной 

от 23.10.2014 № 290 

 

«Приложение № 2 

к постановлению 

Администрации ЗАТО г. Островной 

от 06.06.2013 № 146 

 

Председатель комиссии: Третьяк Елена Валерьевна, первый заместитель главы 

Администрации ЗАТО г. Островной. 

 

Заместитель председателя 

комиссии: 

Салимова Людмила Павловна, начальник отдела 

экономики и муниципального имущества 

Администрации ЗАТО г. Островной. 

 

Секретарь комиссии: Старухина Юлия Алексеевна, ведущий специалист-

юрист отдела организационно-правовой работы 

Администрации ЗАТО г. Островной. 

 

Члены комиссии: Бурлаков Александр Александрович, ведущий 

инспектор отдела учета и регистрации  

Муниципального казенного учреждения «Служба 

городского хозяйства закрытого административно-

территориального образования город Островной 

Мурманской области»; 

 

 Демьянова Алина Витальевна, специалист 

Государственного областного казенного учреждения 

«Североморский межрайонный центр социальной 

поддержки населения» ЗАТО г. Островной; 

 

 Дружинина Елена Львовна, начальник Филиала 

«Медико-санитарная часть № 4» Федерального 

государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Центральная медико-санитарная 

часть № 120» Федерального медико-биологического 

агентства России (по согласованию); 

 

 Евдокимова Роза Аллафовна, главный специалист  

по охране прав детей Отдела образования культуры 

спорта и молодежной политики Администрации 

закрытого административно-территориального 

образования город Островной Мурманской области»; 

 



 

 

2 

 Жуковец Роман Владимирович, начальник пункта 

полиции по обслуживанию ЗАТО г. Островной 

Межмуниципального отдела Министерства 

внутренних дел Российской Федерации по ЗАТО город 

Североморск и город Островной Мурманской области 

(по согласованию). 

   

 

______________» 

 


